Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2012

№ 135

О   внесении   изменения   в   решение
Совета   депутатов   города   Фрязино

от 30.12.2010 № 45 «Об утверждении

Состава    городской   трехсторонней

комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений»
В соответствии с пунктом 2.4 Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Совета депутатов города Фрязино от 17.11.05 № 28 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»,
Совет депутатов  р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Фрязино от 30.12.2010 № 45 «Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»:
1.1. Вывести из состава комиссии Шульгу Людмилу Лазаревну –
председателя Координационного Совета профсоюзов муниципальных предприятий и организаций города Фрязино.

1.2. Ввести в состав комиссии Данилова Сергея Павловича –
председателя профкома МУП «Городское жилищное управление г.Фрязино» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом в городском округе Фрязино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Коновалову И.Н.

Глава города

В.В. Ухалкин